
Bonderite® 1455 utěrky
Nejrychlejší a nejjednodušší proces předúpravy!

NOVINKA

•	Na všechny kovy	-	působí	na	čistých	kovech,	včetně	hliníku,	oceli	lisované	za	tepla	
i	studena,	zinku	a	slitinách	zinku,	galvanizovaných	površích,	mosazi	a	mědi.

•	Šetří čas	-	náhrada	všech	ostatních	komplexních	a	časově	náročných	metod.	
	Rychle	konvertuje	povrchy.	Příprava	lakovaného	povrchu	v	průběhu	několika	minut.

•	Snadné nanášení	-	na	malé,	velké	nebo	obtížně	dostupné	kovové	povrchy,	např.	
hrany.

•	Vysoký výkon -	vylepšená	adheze	a	ochrana	proti	korozi	při	procesu	nanášení	
nátěrů	a	těsnění.

•	Jednodušší proces	-	není	potřeba	žádné	nářadí.	Žádné	zařízení	pro	čištění	nebo	
oplachování.	Bez	potřeby	přestříkání.

•	Udržitelný produkt	-	nízká	hladina	VOC,	bez	obsahu	chrómu.	Jednoduchá	
likvidace.



® designates a trademark of Henkel AG & Co. KGaA or its affiliates, registered in Germany and elsewhere © Henkel AG & Co. KGaA, 2013

Bonderite® 1455 utěrky
Nový jednoduchý proces konverze nátěru pro lakovny a karosářské dílny

Informace pro objednání

Henkel ČR spol. s r.o. 
Adhesive Technologies
U	Průhonu	10	
170	04	Praha	7
www.loctite.cz

  

	  

Jednoduchým	použitím	utěrek	vytváří	Bonderite®	1455	na	kovových	površích	
konverzní	nátěr	bez	obsahu	chrómu	a	s	nízkým	obsahem	VOC.	Zlepšuje	adhezi	a	
ochranu	proti	korozi	při	aplikaci	nátěru.	

Efektivnější pracovní proces
Bonderite®	1455	utěrky	usnadňují	přípravu,	protože	všechna	předpříprava	povrchu	
může	být	aplikována	uvnitř	stříkací	kabiny,	čímž	se	eliminuje	riziko	nežádoucího	po-
střiku,	znečištění	prachem	anebo	jiného	zněčištění.	To	uvolňuje	prostor	v	dílnách,	což	
umožňuje	dosažení	rychlejšího	výrobního	procesu	a	současně	s	ním	i	snížení	celkové	
práce	a	nátěrů,	jako	i	celkového	času	v	kabině.

Velikost balení IDH č.

1	tuba	=	25	utěrek 1745299

Efektivnější pracovní proces

Proces s 
Bonderite®

Čištění
Ošetření povrchu  
s Bonderite® 1455
Nechejte	max.	15min.

Začátek
procesu	aplikace	

nátěru

Tradiční 
proces

Čištění Primer Vysušení Odstranění 
přestřiků Čištění

Začátek
procesu	aplikace	

nátěru

Kovové	povrchy	ošetřené	utěrkami	Bonderite®	1455	rovněž	poskytují	
velmi	dobrou	adhezi	produktů	na	opravy	značky	Teroson,	např.	pro	
všechna	těsnění,	jako	jsou	Terostat	9320	SF	nebo	náhrada	cínování	
Terokal	5010TR.

Údaje obsažené v tomto letáku mají pouze informativní povahu. Potřebujete-li pomoc nebo doporučení při specifikaci týkající se tohoto produktu, kontaktujte 
prosím místní technické zastoupení Henkel.

03
/1
3


